
新陸協発第 49号 

           2024年 10月吉日 

所属長 様    

一般財団法人新潟陸上競技協会 

                       会 長 大橋 誠五 

                            

 

第 14回新潟県小学生陸上競技選手権大会競技役員委嘱について（依頼） 
  

        

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は本協会に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、この度、標記大会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、競技会の運営に万全を期する為に、貴所属         様を競技役員として

ご派遣いただきたく、格段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1  期  日     2024年 11月 2日（土） 

役員集合 7時 45分  役員打合せ 8時 00分 

                 競技開始 9時 00分 

 

  2  会  場      長岡市営陸上競技場         

 

3  そ の 他      (1)当日はお弁当を用意いたします。 

(2)本協会で傷害保険に加入いたします。 

   

  4  問い合わせ先  一般財団法人新潟陸上競技協会 競技部 舩久保 徹 

         携帯番号：090-8612-0635 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



新陸協発第 49号の 2 

           2024年 10月吉日 

 様    

一般財団法人新潟陸上競技協会 

                       会 長 大橋 誠五 

                            

 

第 14回新潟県小学生陸上競技選手権大会競技役員委嘱について（依頼） 
  

        

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は本協会に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、この度、標記大会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、競技会の運営に万全を期する為に、競技役員としてご委嘱申し上げます。 

時節柄ご多用のことと存じますが、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1  期  日     2024年 11月 2日（土） 

役員集合 7時 45分  役員打合せ 8時 00分 

                 競技開始 9時 00分 

  2  会  場      長岡市営陸上競技場    

      

3  役  職      別紙をご確認ください。 

         ※競技役員編成に関しては、非常に厳しい人数での運営になります。 

          ご希望以外の部署及び人数の少ない部署がございますが、ご理解・ご協力をお

願いいたします。 

 

4  連絡事項   

(1)審判手帳はシール対応とさせていただきます。 

(2)服装：本協会公認審判員服装 

   ①紺ブレザー、審判帽子 

   ②グレースラックス又はハーフパンツ 

   ③公認審判員証 

  ※都合により本協会指定の服装ができない方は、できるだけ上記に近い服装をお願いいた 

します。 

          (3)ご都合悪く欠席の場合は、代理の方を立ててください。 

(4)ジャグ等飲み物の用意はいたしませんので、各自飲み物の用意をお願いいたします。 

(5)競技役員・補助員の方には、昼食とお茶を用意いたします。 

(6)競技役員の方には、本協会規定の交通費をお支払いいたします。 

(7)本協会で傷害保険に加入いたします。 

        (8)駐車場は別紙を参照してください。 

    (9)各自、体調管理及び感染症対策を心掛けてください。 

    (10)問い合わせ先 

一般財団法人新潟陸上競技協会 競技部 舩久保 徹 

      携帯番号：090-8612-0635 

      


